
 
 
 

    
 

 
Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto i lavori di manutenzione e adeguamento dei piazzali esistenti di 

pertinenza della sede PromoTurismoFVG di Piancavallo, adiacenti a P.le Tremol e via Barcis, in Comune di Aviano (PN).   
Avviso esito di affidamento procedura negoziata 

Pagina 1 di 1 
 
 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016). 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 avente ad oggetto i lavori di manutenzione e 

adeguamento dei piazzali esistenti di pertinenza della sede PromoTurismoFVG di Piancavallo, adiacenti a P.le Tremol e 

via Barcis, in Comune di Aviano (PN).  CUP: D14H16001220002 CIG: 7604212A3F 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 c.4 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i..  

IMPORTO A BASE D’ASTA FISSO: l’importo del lavoro oggetto dell’appalto assomma a € 68.214,76 (Euro 

sessantottomiladuecentoquattordici/76) oltre agli oneri per la sicurezza nella misura di € 1.600,00 (Euro 

duemilacinquecento/00) non soggetti a ribasso per un ammontare complessivo di € 69.814,76 (Euro 

sessantanovemilaottocentoquattordici/76). 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 21.08.2018 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 14:00 del 12.09.2018 

NUMERO DITTE INVITATE: 12 

# Concorrente Sede legale 

1 Avianese Asfalti s.r.l.  Aviano (PN) 

2 Bertolo s.r.l.  Fiume Veneto (PN) 

3 Colle Silvano s.r.l.  Ampezzo (UD) 

4 Costruzioni Vidoni s.r.l.  Forgaria nel Friuli (UD) 

5 De Luca Mario & C. s.n.c.  Montereale Valcellina (PN) 

6 F.lli Fabris Costruzioni s.r.l.  Cimolais (PN) 

7 Gi.Pi.Gi. s.r.l.  Claut (PN) 

8 I.CO.S. s.r.l.  Tolmezzo (UD) 

9 I.D.I.R. s.r.l.  Tricesimo (UD) 

10 Mingotti s.r.l.  Tavagnacco (UD) 

11 Polese s.p.a.  Sacile (PN) 

12 SILS s.r.l.  Sauris (UD) 

NUMERO E RAGIONE SOCIALE OFFERENTI:  

# Concorrente Data presentazione offerta 

1 SILS s.r.l.  22/08/18 

2 Spagnol Costruzioni s.r.l  06/09/18 

3 Mingotti s.r.l.  10/09/18 

4 Venuti Mario  11/09/18 

5 De Luca Mario & C. s.n.c.  12/09/18 

6 I.CO.S. s.r.l.  12/09/18 

7 I.D.I.R. s.r.l.  12/09/18 

8 Impresa Sigura s.n.c.  12/09/18 

DITTA AGGIUDICATARIA: Gi.Pi.Gi. s.r.l. di Claut (PN) 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Deliberazione del Direttore generale n. 145 dd. 19.09.2018 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro € 56.720,57 oltre a € 1.600,00 per oneri sicurezza (Iva esclusa) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Giuliano Buttazzoni  

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del procedimento 

Arch. Giuliano Buttazzoni 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento:  Servizio Sviluppo e Gestione Patrimonio 

Responsabile del procedimento:  arch. Giuliano Buttazzoni; 

Responsabile dell’istruttoria amministrativa:  dott. Manuel Comis tel.0431.387193 email manuel.comis@promoturismo.fvg.it    


